
 

WYDZIAŁ BIOLOGII UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk 
tel. +48 58 523 60 10, fax +48 58 523 60 02, email: dziekanat@biol.ug.edu.pl 
 
 

 

Zarządzenie Dziekana Wydziału Biologii  

Uniwersytetu Gdańskiego  

nr 1/2019 z dnia 9 stycznia 2019 roku 

zmieniające Zarządzenie nr 3/2015 z dnia 15 maja 2015 roku w sprawie realizacji zadań 

wynikających z przepisów o ochronie zwierząt wykorzystywanych do celów naukowych 

lub edukacyjnych 

 

Na podstawie Ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o ochronie zwierząt wykorzystywanych do 

celów naukowych lub edukacyjnych oraz § 45 pkt. 1 ust. 6 oraz § 45 pkt. 2 Statutu UG zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

 W Zarządzeniu Dziekana nr 3/2015 z dnia 15 maja 2015 roku w sprawie realizacji 

zadań wynikających z przepisów o ochronie zwierząt wykorzystywanych do celów naukowych 

lub edukacyjnych § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

Na podstawie art.  25 pkt.  3 ustanawiam zespół doradczy do spraw dobrostanu zwierząt 

w celu realizacji zadań, o których mowa w art. 25 ust. 1, w skład którego wchodzą: 

- Pan prof. dr hab. Artur Świergiel, zatrudniony w Katedrze Fizjologii Zwierząt  

i Człowieka Wydziału Biologii Wydziału Biologii; 

- Pani prof. UG, dr hab. Edyta Jurkowlaniec-Kopeć, zatrudniona w Katedrze Fizjologii 

Zwierząt i Człowieka Wydziału Biologii; 

- Pan dr hab. Stefan Tukaj, prof. UG, zatrudniony w Katedrze Biologii Molekularnej 

Wydziału Biologii; 

- Pani dr Dorota Myślińska, zatrudniona w Katedrze Fizjologii Zwierząt i Człowieka 

Wydziału Biologii; 

- Pani dr Agnieszka Ożarowska, zatrudniona w Katedrze Ekologii i Zoologii Kręgowców 

Wydziału Biologii; 



Wydział Biologii Uniwersytetu Gdańskiego 
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk 
tel. +48 58 523 60 10, fax +48 58 523 60 02, email: dziekanat@biologia.ug.edu.pl 
 
 

- Pan dr Witold Żakowski, zatrudniony w Katedrze Fizjologii Zwierząt i Człowieka 

Wydziału Biologii; 

- Pani dr Magdalena Podlacha, zatrudniona w Katedrze Biologii Molekularnej Wydziału 

Biologii; 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 09 stycznia 2019 roku.  

 

        Dziekan Wydziału Biologii 

           /-/ 

            prof. dr hab. Włodzimierz Meissner 

  



 

WYDZIAŁ BIOLOGII UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk 
tel. +48 58 523 60 10, fax +48 58 523 60 02, email: dziekanat@biol.ug.edu.pl 
 
 

 

Zarządzenie Dziekana Wydziału Biologii  

Uniwersytetu Gdańskiego  

nr 1/2019 z dnia 9 stycznia 2019 roku 

zmieniające Zarządzenie nr 3/2015 z dnia 15 maja 2015 roku w sprawie realizacji zadań 

wynikających z przepisów o ochronie zwierząt wykorzystywanych do celów naukowych 

lub edukacyjnych 

 

Na podstawie Ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o ochronie zwierząt wykorzystywanych do 

celów naukowych lub edukacyjnych oraz § 45 pkt. 1 ust. 6 oraz § 45 pkt. 2 Statutu UG zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

 W Zarządzeniu Dziekana nr 3/2015 z dnia 15 maja 2015 roku w sprawie realizacji 

zadań wynikających z przepisów o ochronie zwierząt wykorzystywanych do celów naukowych 

lub edukacyjnych § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

Na podstawie art.  25 pkt.  3 ustanawiam zespół doradczy do spraw dobrostanu zwierząt 

w celu realizacji zadań, o których mowa w art. 25 ust. 1, w skład którego wchodzą: 

- Pan prof. dr hab. Artur Świergiel, zatrudniony w Katedrze Fizjologii Zwierząt  

i Człowieka Wydziału Biologii Wydziału Biologii; 

- Pani prof. UG, dr hab. Edyta Jurkowlaniec-Kopeć, zatrudniona w Katedrze Fizjologii 

Zwierząt i Człowieka Wydziału Biologii; 

- Pan dr hab. Stefan Tukaj, prof. UG, zatrudniony w Katedrze Biologii Molekularnej 

Wydziału Biologii; 

- Pani dr Dorota Myślińska, zatrudniona w Katedrze Fizjologii Zwierząt i Człowieka 

Wydziału Biologii; 

- Pani dr Agnieszka Ożarowska, zatrudniona w Katedrze Ekologii i Zoologii Kręgowców 

Wydziału Biologii; 



Wydział Biologii Uniwersytetu Gdańskiego 
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk 
tel. +48 58 523 60 10, fax +48 58 523 60 02, email: dziekanat@biologia.ug.edu.pl 
 
 

- Pan dr Witold Żakowski, zatrudniony w Katedrze Fizjologii Zwierząt i Człowieka 

Wydziału Biologii; 

- Pani dr Magdalena Podlacha, zatrudniona w Katedrze Biologii Molekularnej Wydziału 

Biologii; 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 09 stycznia 2019 roku.  

 

        Dziekan Wydziału Biologii 

           /-/ 

            prof. dr hab. Włodzimierz Meissner 

  


